
Provozní řád tělocvičny 

1. Tělovýchovná jednota, sportovní oddíl nebo skupina, která chce provozovat sportovní 
činnost v tělocvičně, musí uzavřít písemnou dohodu se ZŠ Březová. Dohoda se uzavírá 
na školní rok. 

2. Osoba, která dohodu uzavře, zodpovídá za udržování čistoty a pořádku v tělocvičně i v 
přilehlých prostorách a za dodržování požárních a bezpečnostních pravidel. 

3. Výše smluvního poplatku: jednotná cena činí 130 Kč na hodinu. Poplatek zahrnuje 
pronájem, spotřebu energií a úklid. 

4. Smluvní poplatek uhradí zájemce při podpisu dohody v kanceláři ZŠ Březová. Platí se 
dopředu nejméně na 2 měsíce. Poplatek je nevratný. 

5. Do tělocvičen je povoleno vstupovat pouze v čisté sálové obuvi, zakazuje se používat 
obuv určená pro pobyt na hřišti (kopačky, tretry apod.)  

6. Používá se pouze nepoškozené tělocvičné nářadí a náčiní. Zakazuje se používat náčiní, 
které poškozuje povrch podlahy. 

7. Nájemce je povinen uhradit nebo na svůj náklad odstranit škody, které vzniknou při 
provozování sportovní činnosti. 

8. V tělocvičně lze hrát sálovou kopanou jen s „líným míčem". 
9. Skupiny dětí a mládeže mohou vstupovat do tělocvičen jen se svým cvičitelem. Ten 

vchází do tělocvičny jako první. 
10. Vstup do tělocvičny a uzamčení po skončení činnosti zajišťuje cvičitel nebo nájemce. 
11. Pro případ úrazu je vedoucí každé složky povinen zajistit si vlastní lékárničku. 
12. Porušení těchto pravidel je důvodem k okamžitému zrušení dohody. 
13. Kontrolou provozního řádu tělocvičen je pověřen pan školník Josef Semín. 

V platnosti od 3.9.2007 

 


